Φρανκφούρτη είναι η  πλέον συμφέρουσα  και είναι σύμφωνη με τους  όρους της 

προκήρυξης. 

Η Επιτροπή εισηγείται την ανάθεση της Διεξαγωγής Οργανωμένης Σχολικής Εκδρομής 

4ήμερης διάρκειας  στο Τουριστικό – Ταξιδιωτικό Γραφείο EVETIFY GREECE με τίμημα που 

ανέρχεται στο ποσό  πεντακοσίων ενενήντα πέντε ευρώ (595 €) συμπεριλαμβανομένου του 

ΦΠΑ) ανά μαθητή, και με συνολική τιμή εννιά χιλιάδες πεντακόσια είκοσι  ευρώ  (9.520 €)  

για (16) δεκαέξι μαθητές/μαθήτριες συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ. 

Εξουσιοδοτεί  

το Δ/ντή του Σχολείου  να υπογράψει τη σχετική σύμβαση  με την εκπρόσωπο του πρακτορείου 

Τσότρα Κωνσταντίνα του Νικολάου σύμφωνα με τους όρους της   προκήρυξης   και την προσφορά